10,00	 500,00
159	 0094950 - PASSAMANARIA,100%VISCOSE,40MM, PEÇA COM 10M, PRATA 	 CROMUS	 PÇ	 100	 1 8 , 8 0 	
1.880,00
160	 0094951 - VIES 100% ALGODAO, LARG. 35MM, NO FORMATO CHATO, COR BRANCO 	 FITEX	 PÇ	 100	 5,90	 590,00
Valor Total do contrato (Duzentos e trinta e um mil, cento e quarenta e sete reais)	 R$ 231.147,00
1.DO OBJETO E DAS CONDIÇÕES
1.1 – O Registro de Preços para futura e eventual aquisição de aviamentos diversificados destinados ao uso em oficinas profissionalizantes de Laços e Tiaras, de Biscuit, 
de Lembrancinhas (Nascimentos, Aniversários, Casamento etc.) entre outros, como também para compor confecção de figurinos para os grupos de xaxado, pastoril, bumba

[...]

INFANTIL, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO; - LOGO 
TOPPER NAS LATERAIS; - MODELO INFANTIL; - 
SOLA ATOALHADA PARA MAIOR CONFORTO E 
PROTEÇÃO; - DETALHES EM ELASTANO PARA 
MANTER A MEIA NO LUGAR SEM APERTAR, COR 
LARANJA	 KANXA	 UND	 50	
11,10	 555,00
Valor Total do contrato (Um mil, seiscentos e sessenta e 
cinco reais)	 R$ 1.665,00

1.DO OBJETO E DAS CONDIÇÕES

1.1 – O objeto da presente licitação é Registro de 
Preços futura e eventual aquisição de Material Esportivo 
destinados ao Programas Sociais do Município 
de Mossoró, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência,

[...]

27	 0025324 - PETECAS, BASE EM 
COURVIN,TIPO ALMOFADA,COM ENCHIMENTO 
EM PO DE SERRAGEM; COM DIAMETRO MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 6 CM; COM PENAS 
SINTETICAS MULTICOLORIDAS ATINGINDO A 
ALTURA TOTAL DE 25 CM	 Scalibu	
UND	 100	 8,90	 890,00
Valor Total do contrato  (Vinte e sete mil, quatrocentos e 
sessenta e cinco reais )	 R$ 27.465,00

1.DO OBJETO E DAS CONDIÇÕES
1.1 – O objeto da presente licitação é Registro de 
Preços futura e eventual aquisição de Material Esportivo 
destinados ao Programas Sociais do Município 
de Mossoró, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência,

[...]

PARA FUTEBOL DE CAMPO; EM 100% POLIESTER 
COM ACABAMENTO EM DRY 140GRS, COM 18 
CAMISAS GOLA V, 2 P/GOLEIRO, 18 CALÇÕES E 
2 BER; ESTAMPA 3 CORES,FRENTE E VERSO, 
SISTEMA TRANFERE SUBLIMATICO OFFSET. 	
und.	 100	 520,00	 52.000,00
 Valor Total do contrato  (Cem mil, duzentos e dez 
reais)	 R$ 100.210,00
1.DO OBJETO E DAS CONDIÇÕES
1.1 – O objeto da presente licitação é Registro de 
Preços futura e eventual aquisição de Material Esportivo 
destinados ao Programas Sociais do Município 
de Mossoró, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência,

[...]

22	 0047371 - CHUTEIRA; DE COURO SINTETICO, PARA FUTEBOL DE CAMPO, LISA FORRADA, BIQUEIRA E CALCANHAR REFORCADOS; NA COR PRETO 
E BRANCO; COM SOLADO EM PVC COSTURADO,CONTENDO NO MINIMO 12 TRAVAS FIXAS; DE N. 39	 FEORA	 UND	 100	 55,00	
5.500,00
Valor Total do contrato (Doze mil, cento e noventa e nove reais )
	  R$ 12.199,00
1.DO OBJETO E DAS CONDIÇÕES
1.1 – O objeto da presente licitação é Registro de Preços futura e eventual aquisição de Material Esportivo destinados ao Programas Sociais do Município de Mossoró, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Edital e seus anexos, conforme quantidades estimadas no Termo de Referência anexo